cuiuslibet ex dictis annis viginti novem vobis vel vestro certo noncio seu dicto monasterio in peccunia numerata sine aliqua briga dare et solvere promito libras duodecim ianuinorum et duos bonos caponos et corbam ugue et terram ipsam cum domo et cum omni melioramento quod super ea factum fuerit in fine dicti termini vobis vel vestro certo noncio<sup>p</sup> nomine dicti monasterii libere dimitere et restituere sine aliqua restitutione exspensarum per me tunc<sup>q</sup> factarum mihi pro vobis facienda sub pena dupli dicte pensionis solepniter stipulata et promissa, cum restitutione, interesse<sup>r</sup> dampnorum et exspensarum litis et extra, rato manente pacto, sub ypotheca et obligacione bonorum meorum quod si predicta non observavero et observatum non erit per me et heredes meos cadam a iure locacionis<sup>s</sup>. Et de predictis duo instrumenta fieri mandamus per te notarium infrascriptum. Nomina quorum monacorum sunt hec: frater Facinus de Cunio, frater Dominicus de Sancto Matheo, frater Thedisius, prior Sancte Savine, frater Opicinus de Savignono et frater Guillelminus de Pernecho. Actum Ianue, in claustro dicti<sup>t</sup> monasterii, in loco consueto, anno nativitatís Domini millesimo CCC<sup>o</sup> vigesimo octavo, indicione decima, inter nonam et vesperras, die XII februarii. Testes Cunradus de Pavarano, Iohanninus de Bargalio, clericus dicti monasterii, et Iacobus molinarius de Zucharello.

<sup>a</sup> Bernardus: *in sopralinea su O depennato*    <sup>b</sup> residendencium *in I*    <sup>c</sup> congregati: *così I*    <sup>d</sup> nomine dicti monasterii: *in sopralinea*    <sup>e</sup> diversarum arborum: *corretto su diversis arboribus*    <sup>f</sup> proxime venturos: *in sopralinea*    <sup>g</sup> permitente: *così I*    <sup>h</sup> sine-mandato: *in sopralinea*    <sup>i</sup> observare: *re in sopralinea su nte depennato*    <sup>j</sup> disbregare: *s in sopralinea*    <sup>k</sup> Quam locacionem: *ripetuto*    <sup>l</sup> nos: *in sopralinea e ripetuto*    <sup>m</sup> et titulo-concessimus: *in sopralinea*    <sup>n</sup> a vobis-monacis: *in sopralinea*    <sup>o</sup> cum domo: *in sopralinea*  
<sup>p</sup> noncio: *segue depennato* seu dicto    <sup>q</sup> tunc: *in sopralinea*    <sup>r</sup> interesse: *in sopralinea*  
<sup>s</sup> quod si-locacionis: *in calce al documento con segno di richiamo*    <sup>t</sup> dicti: *corretto su dictis*

1022

1328, marzo 8, Genova

*Antonio de Guersi del fu Giovanni de Guersi di Langasco, e il fratello Pietro si dichiarano debitori nei confronti di Alberto de Maranno di Parma, canonico della chiesa di Sant'Agnese, della somma di 14 lire e 10 soldi che lo*